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ارتش سوریه به رقه رسید/ داعشیها ریشها را تراشیدند

یکی از ساکنان شهر رقه سوریه که به تازگی توانسته فرار کرده و خود را به ترکیه برساند، میگوید داعش با مشکلات مالی

مواجه شده و در عین حال حملات هوایی اعضای این گروه را به پناه گرفتن بین غیرنظامیان واداشته است.

به گزارش آران نیوز: سوریهایی که توانستهاند از مناطق تحت کنترل گروه تروریستی داعش بگریزند، میگویند در پی تشدید
حملات هوایی به این مناطق، اعضای داعش برای در امان ماندن، بین غیرنظامیان پناه گرفته و حتی برخی از آنها ریشهای

خود را میتراشند.
به نوشته سایت شبکه انبیسی، در شهر رقه سوریه، که از سوی داعش به عنوان پایتخت معرفی شده، اعضای این گروه برای
جلوگیری از شناسایی شدن توسط پهپادها یا هدف قرار گرفتن از سوی جنگندهها، ساختمانهای اداری را ترک کرده و در

خانههای مردم عادی شهر مستقر شدهاند.
«ابو برعا» 19 ساله که ماه گذشته توانست رقه را به مقصد ترکیه ترک کند، میگوید: «اگر خانواده شما در یک خانه باشد، آنها
را میگیرند و در آنها ساکن میشوند. را در آنجا مستقر میکنند. آنها خانههای مردم  را میگیرند، خانواده خود  خانه 
غیرنظامیان به سختی میتوانند خود را از آنها جدا کنند و این یعنی حملات هوایی که داعش را هدف قرار میدهد، به ما هم

آسیب میزنند.»
برعا میگوید بعد از آن به کمک قاچاقچیان خود را به ترکیه رسانده که والدین وی به او توصیه کردهاند که رقه را ترک کند.

به گفته وی، داعش که به دلیل از دست دادن بخش زیادی از درآمدهای نفتیاش با مشکلات مالی مواجه شده، به جمعآوری
مالیات از مردم اتکا کرده و ساکنان شهر را به پرداخت کمک مالی وادار میکند.

وی میگوید: «آنها مالیات تازهای برای خودروها اعلام کردهاند. حالا برای عبور از چراغ قرمز هم جریمه دریافت میکنند. همه
موتور سیکلتها باید پلاکهایی با آرم داعش داشته باشند. اغلب این هزینهها را در سه ماه اخیر اعمال کردهاند.»

خبرگزاری رویترز روز شنبه گزارش داد که نیروهای ارتش سوریه به مرز استان «رقه» سوریه رسیدهاند و انتظار میرود که به زودی
وارد مناطق تحت کنترل داعش شود.

بشار اسد رئیسجمهور سوریه هفته گذشته در مصاحبه با خبرگزاری فرانسه گفت ارتش این کشور به تلاش برای آزادسازی کل
کشور ادامه خواهد داد، حتی اگر این امر زمان زیادی طول بکشد. /فارس
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